
 
 

UCHWAŁA NR III/20/24 
RADY GMINY ZAPOLICE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 333; z 2023 r. poz. 1450); art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 70; zm.: M.P. z 2023 r. poz. 774 i poz. 1132) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 888; z 2018 r. poz. 2244) Rada Gminy 
Zapolice uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób 
fizycznych w Gminie Zapolice w drodze inkasa zobowiązań pieniężnych.  

2. Na inkasentów podatków wymienionych w §1 ust. 1 wyznacza się niżej wymienione osoby określając 
obszar ich kompetencji do granic sołectwa i osiedla, według poniższego zestawienia: 

Lp. Sołectwo, osiedle Imię i nazwisko  
1. Beleń Ewelina Kowalska 
2. Branica Ewelina Kazimierczak 
3. Holendry Jan Fogel 
4. Jelno Jarosław Furmańczyk 
5. Jeziorko Eugeniusz Glinkowski 
6. Kalinowa Michał Bak 
7. Marcelów Janina Aleksandrowicz 
8. Marżynek Anna Odbieżałek 
9. Młodawin Dolny Mariola Szymczak 
10.  Młodawin Górny Tadeusz Dyoniziak 
11. Paprotnia  Bogusława Wawrzyniak - Dratwa 
12. Pstrokonie Mariola Budka 
13. Ptaszkowice Zofia Łudczak 
14. Rembieszów Paulina Gołębowska 
15.  Rembieszów Kolonia Józef Raj 
16. Rojków Adam Jachacz 
17. Strońsko Dariusz Kraszczyński 
18. Swędzieniejewice Zbigniew Paszkiewicz 
19. Świerzyny Marzena Madalińska 
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20. Woźniki Mirosław Owczarek 
21. Wygiełzów  Magdalena Piasecka 
22. Zapolice Renata Mak - Urbaniak 
23. Zapolice Osiedle Iwona Kaczmarek 

§ 2. Ustala się wynagrodzenia za inkaso w wysokości 10% od sumy zainkasowanych i przekazanych do 
Urzędu Gminy Zapolice podatków pobranych w sołectwach Gminy Zapolice. 

§ 3. Terminem przekazania podatków przez inkasentów na rachunek Gminy Zapolice jest następny dzień 
roboczy po terminie płatności podatku ustalony w decyzji podatnika. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VIII/62/19 Rady Gminy Zapolice z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności 
dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso (zm. Uchwała Nr XLVII/337/22 Rady Gminy Zapolice z dnia 
25 sierpnia 2022 r., Uchwała Nr XLIX/352/22 Rady Gminy Zapolice z dnia 24 listopada 2022 r. i Uchwała Nr 
LVI/402/23 Rady Gminy Zapolice z dnia 22 czerwca 2023 r.). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Zapolice 

 
 

Małgorzata Bartosz 
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